



V GMINNY KONKURS EKOLOGICZNY KLAS III „MAMY RADY NA ODPADY”

W dniu 29 kwietnia 2019 r. w Szkole Podstawowej w Przecławiu im. i. Walerii Szalay – Groele odbył się V Gminny Konkurs Ekologiczny klas III „Mamy rady na odpady”. Organizatorami spotkania była Gmina Przecław i SP Przecław. Celem imprezy była integracja środowisk szkolnych Gminy Przecław oraz kształtowanie zachowań zmierzających do świadomego, ekologicznego postępowania z odpadami oraz przeciwdziałania wytwarzaniu nadmiernej ilości odpadów. Patronat honorowy nad konkursem objęła Burmistrz Przecławia Pani Renata Siembab.

Do konkursu przystąpiły trzyosobowe drużyny wszystkich szkół podstawowych Gminy Przecław. Nad prawidłowym przebiegiem rywalizacji czuwali: p. Renata Ozimek dyrektor Wydziału Podatków, Opłat i Gospodarki Odpadami oraz p. Małgorzata Nicpoń dyrektor SP Przecław. W tematykę spotkania wprowadziła zebranych klasa I a przedstawiając ekologiczną scenkę „Znam zasady na odpady”.

W czasie trwania konkursu uczniowie klas III wykonywali rozmaite zadania, które wymagały dużej wiedzy ekologicznej, kreatywności i pracowitości.

W klasyfikacji końcowej wyniki konkursu przedstawiały się następująco:

I miejsce zdobyła drużyna z SP Przecław: Kalina Wesołowska, Aleksander Skop, Piotr Chałupnik (opiekun p. Anna Kulas)

II równorzędne miejsce zdobyli uczniowie z SP Łączki Brzeskie: Amelia Lipiór, Artur Maniewski, Szymon Trawczyński (opiekun p. Joanna Urbaniak) oraz z SP Rzemień: Jan Kołata, Kacper Działo, Bartosz Kipa (opiekun p. Marzenna Zielińska)

III równorzędne miejsce zdobyli uczniowie z SP Kiełków: Patrycja Mazur, Natalia Stefanowicz, Wiktoria Cieśla (opiekun p. Mirosława Godek), SP Tuszyma: Małgorzata Barnaś, Jakub Machała, Szymon Wilaszek (opiekun p. Barbara Muniak) oraz SP Dobrynin: Gabriela Helowicz, Jakub Helowicz, Szymon Mazur (opiekun Teresa Majka)

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali nagrody i dyplomy ufundowane przez Firmę Dezako Sp. z o.o. oraz Burmistrza Przecławia. Wręczał je Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Skrzypek. Konkurs przygotowali i przeprowadzili: P. Bernadeta Turek nauczyciel SP Przecław oraz P. Klaudiusz Krasoń pracownik UM w Przecławiu.